

Frk. Fryd ApS

Stavnsholtvej 3
3520 Farum

Årsrapport
18. september 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2021

Caroline Emelie Bengtsdotter Lanner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frk. Fryd ApS
Stavnsholtvej 3
3520 Farum

e-mailadresse: kontakt@frkfryd.dk

CVR-nr: 40810072

Regnskabsår: 18/09/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive cafévirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 18. september 2019 – 31. december 2020, udviser et negativt resultat før skat på kr. 398.035. Balancen viser en negativ egenkapital på kr. 358.035.

Hele egenkapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering af kapitalen kan reetableres ved drift i 2021.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Forpagtningsaftaen af cafeen er opsagt pr. 30. juni 2021. Der forventes nye aktiviteter, som endnu ikke er offentliggjort. Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 18. sep. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		349.892
Personaleomkostninger	1	-747.263
Resultat af ordinær primær drift		-397.371
Andre finansielle indtægter		-664
Ordinært resultat før skat		-398.035
Årets resultat		-398.035
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-398.035
I alt		-398.035

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.138
Andre tilgodehavender		5.600
Tilgodehavender i alt		57.738
Likvide beholdninger		54.181
Omsætningsaktiver i alt		111.919
AKTIVER I ALT		111.919

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-398.035
Egenkapital i alt		-358.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		469.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		469.954
Gældsforpligtelser i alt		469.954
PASSIVER I ALT		111.919

Noter

1. Personalemkostninger

	2019/20	-
	kr.	kr.
Løn og gager	650531	0
Personaleopmkostninger iøvrigt	19813	0
Andre omkostninger til social sikring	76918	0
	<u>747263</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	2